（様式１）

令和　　年　　月　　日

沖縄県共同募金会会長　殿
法人・団体名
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
令和５年度生活困窮者への緊急支援活動助成の申請について

　標記の件について、下記のとおり申請します。

記
1. 事業名

2. 助成要望金額                           円  .
3. 添付書類
(1) 令和５年度生活困窮者への緊急支援活動助成事業申請書（様式２）

※この申請書を電子メールでお送りいただいた場合、「受付済」のメールを返信します。翌営業日までに本会からの返信が確認できない場合、電話にてお問い合わせください。（０９８－８８２－４３５３）